2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки

Донецкой Народной Республики от 09.06.2015 г. № 237 «Об утверждении форм

заявлений о предоставление лицензии на осуществление образовательной

деятельности», зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики за регистрационным номером № 219 от 27.06.2015 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела лицензирования и аккредитации Винокурову Л.А.

3. Данный приказ вступает в законную силу со дня официального

опубликования.

Министр
образования и науки              Л. П. Полякова

Дима
Размещенное изображение

http://ivo.garant.ru/document?id=70122988&sub=0